

DEMONTERING SYD ApS

Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Ture Ekstrøm Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEMONTERING SYD ApS

Håndværkervej 11

6710 Esbjerg V

e-mailadresse: info@dmon.dk

CVR-nr: 33868359

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Industrivej 24, 1

6740 Bramming

DK Danmark

CVR-nr: 10110807

P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med nedbrydning, salg af nedbrydningsmaterialer samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018/19 blev et utilfredsstillende år for Demontering Syd ApS. Årets resultat blev således et underskud på kr. -24.245.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-8.105	-19.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.975	-2.975
Resultat af ordinær primær drift		-11.080	-22.105
Andre finansielle indtægter		635	866
Øvrige finansielle omkostninger		-12.301	-8.042
Ordinært resultat før skat		-22.746	-29.281
Skat af årets resultat	1	-1.499	4.878
Årets resultat		-24.245	-24.403
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-24.245	-24.403
I alt		-24.245	-24.403

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		81.052	84.027
Materielle anlægsaktiver i alt		81.052	84.027
Anlægsaktiver i alt		81.052	84.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.263	38.854
Udskudte skatteaktiver		0	3.318
Tilgodehavende skat		1.819	4.224
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		27.082	46.396
Likvide beholdninger		361	275
Omsætningsaktiver i alt		27.443	46.671
Aktiver i alt		108.495	130.698

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-93.658	-69.413
Egenkapital i alt		-13.658	10.587
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.153	108.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		122.153	120.111
Gældsforpligtelser i alt		122.153	120.111
Passiver i alt		108.495	130.698

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-69.413	10.587
Årets resultat	0	-24.245	-24.245
Egenkapital, ultimo	80.000	-93.658	-13.658

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-1.819	-4.224
Regulering af udskudt skat	0	-654
Regulering af udskudt skat tidligere år	3.318	0
Skat af ordinært resultat i alt	-1.499	-4.878
Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag		
Primo	4.224	30.448
Beregnet sselskabsskat for året	1.819	4.224
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-4.224	-30.448
Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag ultimo	1.819	4.224
Udskudt skatteaktiv		
Primo	-3.318	-2.664
Regulering vedr. tidligere år	3.318	0
Regulering vedr. regnskabsåret	0	-654
Skatteaktiv ultimo (-) Udskudt skat ultimo (+)	0	-3.318

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, DOTJ Holding ApS.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har ved udgangen af regnskabsåret en egenkapital på t.kr. -14 - indskudskapitalen udgør kr. 80.000. Selskabet har således tabt hele indskudskapitalen.

Selskabets ledelse overvejer at påbegynde nye aktiviteter med henblik på, at selskabet på sigt kan indtjene underbalancen ved egen drift.

Selskabets ejer er indstillet på at stille nødvendig likviditet til rådighed for fortsat drift. Årsregnskabet er aflagt efter going-concern princippet .

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, DOTJ Holding ApS, og dennes øvrige dattervirksomheder, Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS og Hedelund Auto ApS. Der er fælles hæftelse for sambeskatning i koncernen. Samlet beløb for skyldige skatter fremgår af modervirksomhedens årsregnskab.

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0